ם(, מספר בבניני-חוק עזר למצפה רמון )שמות לרחובות ולוחיות

-1965תשכ"ה

;2007עמ' ,)13.5.1965(תשכ"ה , 1724ק"ת פורסם:

, מתקינה המועצה המקומית מצפה רמון 1941לפקודת המועצות המקומיות, 9בתוקף סמכותה לפי סעיף
חוק עזר זה:

הגדרות

-בחוק עזר זה . 1

ילו הבנין היה נותן הכנסה, או המשלם אדם המקבל, או הזכאי לקבל, הכנסה מבנין או שהיה מקבלה א- "בעל בנין"
כוח, בין שהוא הבעל הרשום של -מסי מועצה או מסי ממשלה ביחס לבנין, בין בזכותו הוא ובין כסוכן, כנאמן או כבא

ענשים

-ובמקרה של עבירה נמשכת, דינו * שקלים חדשים, 900קנס -העובר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו . 10
ו בדין או אחרי שנמסרה לו עליה הודעה לכל יום בו נמשכת העבירה אחרי הרשעת * שקלים חדשים 36קנס נוסף

בכתב מאת ראש המועצה.

424, חש"ם 15.5.90תחילה ביום *

השם

".-1965, תשכ"ה)מספר בבנינים-שמות לרחובות ולוחיות(רמון -לחוק עזר זה ייקרא "חוק עזר למצפה . 11

נתאשר.

)1965במרס 26(כ"ב באדר ב' תשכ"ה

אורי וולטש

רמון-מית מצפהראש המועצה המקו

חיים משה שפירא

שר הפנים